
UCHWAŁA NR 1 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI 

z dnia 12 czerwca 2025  

 

 

Na podstawie Artykułu 27 § 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Bocci w Poznaniu – Walne 

Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci zatwierdza roczne sprawozdanie 

Zarządu z działalności Związku w roku 2024 w brzmieniu jak w załączniku nr 1, stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za - …16….., przeciw - ………0……., wstrzymało się, ………0……… 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie Zarządu z działalności Polskiego Związku Bocci w Poznaniu w roku 

2024 

 

 

     Sekretarz  Walnego Zgromadzenia                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia                                                             

 

 

                      (-)  Maria Dohnal                                                 (-) Romuald Schmidt 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI 

z dnia 12 czerwca 2025 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego. 

 

Na podstawie Artykułu 27 § 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Bocci w Poznaniu- Walne 

Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci zatwierdza roczne sprawozdanie 

finansowe za rok obrotowy 2024 obejmujący okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 

roku w brzmieniu jak w załączniku nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Wyniki głosowania: 

Za - …16….., przeciw - …0……, wstrzymało się, …0…………… 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Bocci w Poznaniu za rok 2024 

 

 

 

     Sekretarz  Walnego Zgromadzenia                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia                                                             

 

 

                      (-)  Maria Dohnal                                                 (-) Romuald Schmidt 

 

 

UCHWAŁA NR 3 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI 

z dnia 12 czerwca 2025  

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej. 

 

Na podstawie Artykułu 27 § 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Bocci w Poznaniu – Walne 

Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci zatwierdza sprawozdanie Komisji 

Rewizyjnej za rok 2024.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za - …16….., przeciw - ………0……., wstrzymało się, ………0…… 

 

 

     Sekretarz  Walnego Zgromadzenia                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia                                                             

 

 

                      (-)  Maria Dohnal                                                 (-) Romuald Schmidt 

 

 

UCHWAŁA NR 4 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

POLSKIEGO ZWIĄZKU BOCCI 

z dnia 12 czerwca 2025  

 

 



 

w sprawie udzielania absolutorium członkom Zarządu Związku i członkom Komisji 

Rewizyjnej za 2024 rok 

 

Na podstawie Artykułu 27 § 1 i 2   Statutu Polskiego Związku Bocci w Poznaniu – Walne 

Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Związku Bocci udziela absolutorium za 2024 rok 

wszystkim członkom Zarządu Związku pełniącym funkcję w 2024 roku  

 

§ 2 

Udziela absolutorium za 2024 roku wszystkim członkom Komisji Rewizyjnej Związku 

pełniącym funkcję w 2024 roku  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wyniki głosowania: 

Za - …16….., przeciw - ………0……., wstrzymało się, ………0…… 

 

 

 

     Sekretarz  Walnego Zgromadzenia                   Przewodniczący Walnego Zgromadzenia                                                             

 

 

                      (-)  Maria Dohnal                                                 (-) Romuald Schmidt 

 

 

 


